平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 通期の業績予想につきましては、営業利益、経常利益及び当期純利益について従来の予想を増額変更しております。こ
れは第3四半期迄の経費削減の進捗状況を勘案したためであります。

（注）上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算定しており、実際の業績は、様々な要素によ
り記載の予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年2月10日
各 位

上場会社名 株式会社 三越伊勢丹ホールディングス

代表者 代表取締役社長執行役員 石塚 邦雄

（コード番号 3099）

問合せ先責任者 管理本部総務部コーポレートコミュニケーショングループ長 鈴木 康弘

（TEL 03-5843-5115）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月9日に公表した業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,240,000 4,500 20,000 12,000 30.42

今回発表予想(B) 1,240,000 9,000 24,500 15,000 38.02

増減額(B-A) 0 4,500 4,500 3,000

増減率(%) 0.0 100.0 22.5 25.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

1,291,617 4,177 19,730 △63,521 △162.51